
   
 

Szczuczyn, dnia  21.08.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy:  Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 2 500 000,00 zł z tego na 

spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 884 

360,00 zł oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 615 640,00 zł 

 
Nr postępowania: FN.271.11.2023 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 21.08.2023r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą 912 068,60 PLN 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Lp. Wykonawca 

Cena 

(w tym  

marża) 

 

Termin 

uruchomienia transzy 

(dni)  

1.  

BANK SPÓŁDZIECZY W SZCZUCZYNIE 

19-230 SZCZUCZYN, UL. PLAC 

TYSIĄCLECIA 27  

1.001.990,01 PLN 

(marża: 0,59%) 
1 

2.  

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI 

BANK POLSKI SPÓŁKA AKCYJNA 

REGIONALNE CENTRUM KORPORACYJNE 

W BIAŁYMSTOKU 

AL. 1000-LECIA PAŃSTWA POLSKIEGO 6, 

15-111 BIAŁYSTOK  

1.049.437,24 PLN 

(marża: 0,94%) 
1 

3.  

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Podlaski 

UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 12A, 15-082 

BIAŁYSTOK 

1 001 145,91 PLN 

(marża: 0,59%) 
1 

 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Artur Kuczyński 

……………………………………………….. 

       Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  

       podejmowania czynności w jego imieniu  


		2023-08-21T14:42:29+0200
	Artur Kuczyński




